Unità di filtrazione a carboni attiviBOX-CASerie
IMPIEGO
•	Le unità BOX-CA sono la soluzione ideale per la filtrazione e la rimozione degli odori
negli ambienti commerciali (bar, ristoranti, etc.) e industriali dove il rumore e gli odori
sono un problema. La qualità dell’aria è garantita da una serie di setti filtranti che il fluido
deve attraversare prima di uscire dall’unità. La bassa rumorosità è garantita dallo spesso
materiale fonoassorbente contenuto all’interno dei pannelli perimetrali (doppio guscio).
•	Adatti per convogliare aria con temperatura da -15°C a +50°C.

in servizio, a un azionamento a velocità multiple o variatore di velocità (VSD).
Lp: Livelli di pressione sonora irraggiata dal ventilatore a 1 mt, misurata in campo libero.
CODICE MODELLO
POLI TENSIONE
A 50 Hz
PORTATA
MAX
CORRENTE
ASSORBITA POTENZA VELOCITÀ GRADO DI
PROTEZIONE CLASSE
MOTORE
LIVELLI SONORI
dB(A)
N° V m3/h A kW RPM IP Lp
Versione standard
7BC0300 BOX-CA 300 T 4 400 3.000 2,60 1,10 1550 55 F 65
7BC0400 BOX-CA 450 T 4 400 4.500 3,50 1,50 1300 55 F 66
7BC0601 BOX-CA 600 T 4 400 6.000 4,80 2,20 1080 55 F 67
7BC0750 BOX-CA 750 T 4 400 7.500 6,60 3,00 1140 55 F 67
7BC0900 BOX-CA 900 T 4 400 9.000 6,60 3,00 880 55 F 70
7BC1203 BOX-CA 1200 T 4 400 12.000 8,30 4,00 850 55 F 72
Versione 2V
7BC0306 BOX-CA 300 T 2V 4 400 3.000 2,60 1,10 1550 55 F 65
7BC0402 BOX-CA 450 T 2V 4 400 4.500 3,50 1,50 1300 55 F 66
7BC0600 BOX-CA 600 T 2V 4 400 6.000 4,80 2,20 1080 55 F 67
7BC0751 BOX-CA 750 T 2V 4 400 7.500 6,60 3,00 1140 55 F 67
7BC0903 BOX-CA 900 T 2V 4 400 9.000 6,60 3,00 880 55 F 70
7BC1200 BOX-CA 1200 T 2V 4 400 12.000 8,30 4,00 850 55 F 72
DIMENSIONI (mm)
H
E
F D G